':I berater e.v.

Semesterplan Sommersemester 2023

Datum ___[unternehmen ___________[Uhrzeit _|Veranstaltung Anmeldung Anmeldefrist_Jort

26.04.2023
10.05.2023

11.05.2023
17.05.2023

23.05.2023

25.05.2023
01.-04.06.23
08.06.2023
09.-11.06.23
14.06.2023
22.06.2023

23.06.2023

25.06.2023
tba

McKinsey & Company
Safari Consulting

berater e.V.
berater e.V.

Capgemini Invent

Fresh Faces

JCNetwork Days

berater e.V.
Schulungswochenende

Hauck Aufhduser Lampe Privatbank
berater e.V.

Capgemini Invent

berater e.V.
berater e.V.

16 Uhr
16 Uhr

19 Uhr
18 Uhr

tba.

tba.

19 Uhr

16 Uhr
19 Uhr

16 Uhr

9 Uhr
tba.

Problem Solving!

Projektmanagement zum Anfassen -

von klassisch bis agil!
Kneipentour
Running Dinner

Q&A
LinkedIn Workshop

Bierpong Tunier

Thema: Real Estate
Escape Room

Thema: Sustainability

Drei Bricken Lauf
Weinwanderung

Anmeldefrist abgelaufen

Anmeldefrist abgelaufen

Anmeldung folgt
Anmeldung folgt

https://forms.office.com/e/G4zqDXBDhx

https://forms.office.com/e/EMvLiWLWKW

https://days.jcnetwork.de/
Anmeldung folgt

https://forms.office.com/e/27ZssHezmD

Anmeldung folgt

https://forms.office.com/e/9ajVju0f4Vv

selbststandige Anmeldung

Anmeldung folgt

08.05.2023
10.05.2023

21.05.2023
22.05.2023

01.06.2023

11.06.2023
17.05.2023

20.06.2023

tba

HS IX (-01-331) ReWi Il
Safari Office (TaunusstraBe 59-61, 55118 Mainz)

Mainz Hauptbahnhof

In ganz Mainz verteilt

Capgemini Office

(Mainzer LandstraRe 180, 60327 Frankfurt am Main)
MS Teams

tba.

Frankfurt am Main

HS IX (-01-331) ReWi Il

ExitRoom Mainz

Capgemini Office

(Mainzer LandstrafRe 180, 60327 Frankfurt am Main)

Mainz



