

Semesterplan Sommersemester 2023

Datum	Unternehmen	Uhrzeit	Veranstaltung	Anmeldung	Anmeldefrist	Ort
26.04.2023	McKinsey & Company	16 Uhr	Problem Solving!	Anmeldefrist abgelaufen	-	HS IX (-01-331) ReWi II
10.05.2023	Safari Consulting	16 Uhr	Projektmanagement zum Anfassen - von klassisch bis agil!	Anmeldefrist abgelaufen	-	Safari Office (Taunusstraße 59-61, 55118 Mainz)
11.05.2023	berater e.V.	19 Uhr	Kneipentour	Anmeldung folgt	08.05.2023	Mainz Hauptbahnhof
17.05.2023	berater e.V.	18 Uhr	Running Dinner	Anmeldung folgt	10.05.2023	In ganz Mainz verteilt
23.05.2023	Capgemini Invent	tba.	Q&A	https://forms.office.com/e/G4zqDXBDhx	21.05.2023	Capgemini Office (Mainzer Landstraße 180, 60327 Frankfurt am Main)
25.05.2023	Fresh Faces	tba.	LinkedIn Workshop	https://forms.office.com/e/EMvLjWLwKW	22.05.2023	MS Teams
0104.06.23	JCNetwork Days	-	-	https://days.jcnetwork.de/	-	-
08.06.2023	berater e.V.	19 Uhr	Bierpong Tunier	Anmeldung folgt	01.06.2023	tba.
0911.06.23	Schulungswochenende	-	-	-	-	Frankfurt am Main
14.06.2023	Hauck Aufhäuser Lampe Privatbank	16 Uhr	Thema: Real Estate	https://forms.office.com/e/2ZZssHezmD	11.06.2023	HS IX (-01-331) ReWi II
22.06.2023	berater e.V.	19 Uhr	Escape Room	Anmeldung folgt	17.05.2023	ExitRoom Mainz
23.06.2023	Capgemini Invent	16 Uhr	Thema: Sustainability	https://forms.office.com/e/9ajVju0f4V	20.06.2023	Capgemini Office (Mainzer Landstraße 180, 60327 Frankfurt am Main)
25.06.2023	berater e.V.	9 Uhr	Drei Brücken Lauf	selbstständige Anmeldung	-	-
tba	berater e.V.	tba.	Weinwanderung	Anmeldung folgt	tba	Mainz